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Most dől el 
- sorsunk.

A magyar közélet legjobbjai 
az adott nehéz helyzetek sors
döntő nyomása alatt valameny- 
nyien kezet fogtak, és nia min- 
den erejükkel azt az egyedül 
hazafias célt igyekeznek elő- 
aazditani, liogy a létező és 
részben szertehuzó magyar erők 

?egyesitése által diadalmasan 
birkózhassunk meg .azokkal a 
súlyos komplikációkkal, melyek
nél veszedelmesebben talán még 
soha sem fenyegették ezt a 
nemzetet. Mindnyájan tudjuk, 
hogy minő, élesek azok a póli-

portyázásaik kedvéért könnyí
teni képések, épugy élengedh .- 
tetlen köteleség mindnyájunkra 
nézve, hogy egy pillanatra se 
tévesztesszük meg magunkat ha
sonló lelkiismeretlen mesterke
dések által. Nekünk valamenv- 
nyiünknék ott a helyünk ‘a 
nemzet legjobbjai körül, akis 
előtt ma csak egy cél vezet: á 
haza veszélyeztetett érdekeinek 
a védelme. Aki nem ott áll, az 
nem-a hazának dolgozik.

69-es napok.
A vasárnap délután a magyar

Tísza és Audrássy, vagy Appo- 
nyi és az ő híveik között ma
radnak : a ránk zuduli .válság 
azonban egyetlen pillanat alatt 
aégis áthidalt közü lük-minden 
különbséget 8 most vállvetve 
dolgoznak azon, hogy a ránk 
tornyosult bajok- minél keve- 

. sebb kártevéssel múljanak el 
felölünk, ___ . ____ _ ___ .

törekvése mellett annál kirí
vóbb és eléggé nem . kárhoztat
ható, hogy igazán, elmosódó 
töredékek lármásan .elkülönítik 
magukat s az ország" és egé^z 
jövendőnk érdekeit alárendelik 

^.l^ajátíói^ényesülésüknekyany^ 
lyet a leghamisabb jelszavak 
hirdetésével igyekeznek kierő 
szakolni. Egyszerűen kisajátíta
nak minden béketörekvést a

ünnepségre már ■ sok adomány 
érkezett. Közönségünk s kü’ö 
nősen kereskedőink nagy jé- 
indul&thil viseltetnek -az- ünnep 
ség irányában és szívesen aőv

I koznak. A rendezőség arra kéri 
|. a nagy közönséget, tegye ma

gáévá. az ünnepség ügyét. A 
írnntoir iriizdő katonárnk megr-^ 
érdemlik, hogy mi, akik itthon 

'vagyunk: lerójuk irántuk nagy 
tartozásunknak legalább egy ré
szét azzal, hogy, minden tőlünk 
telhető áldozatot meghozunk a?

dekében. .Adjunk, ami módunk- ■ 
bán álP l’gy. pénz', mint’termé
szetbeni adományokat nagyon

FI T ü! TZ ' Csitáry Emil tb. főjegyző,
<11 íi Cj JLsk, addig, mig főispánunk, uj tit- 

— ’ , kára megérkezik, a főíspáni hi-
Püspök Atyánkért ’ Nincs < tataiban működik,, ott titkári 

úgy szerelnének nagy teendőket végez A városházi 
..v-.t Faágon, mint az, akit jgyekben hozzá fordulni óhaj- 

13ien nagy kegyelméből Atyánk- 
nak npvezhelünk. Az egész ma- 
gyar kaiholicizmus a szeretet s 
hi:a virágaiból font koszorút 
nyújtott át neki csütörtökön,

5-n

tók is a főíspáni irodában érte
kezhetnek Csitáry dr-ab__ '

- t Layschmann Gpda temeté 
sén csütörtökön délután a megye 
és a város hivatalos képviselői és 
a város elit-közönsége vettek részt.

. Az ünnepélyes gyászmise a bol 
| dogult leikéért pénteken 10 órakor 

volt a székesegyházban. A requie- 
mén a székesegyházi ének és ze- 

i nekar szerepelt, kifejezve kegye- 
: letét az elhunyt iránt. A gyászis- 
. tentiszleleten a város vezetőközön- 

jL sége is résztvett. Az önzetlen mun- 
. kás és.kulturférfiu emlékét kegye- 

| lettel őrzi meg a város közönsége.
indítványozza hogy Megfelebbezett városi .ha - 

. '• .LcoL tározat.,A legutóbbi törvényha-
tkik csak tehetjök, vasárnap reg-d tósági bizottsági ülésen túdva- 

és eztmint I levőleg elhatározták, hogy a 3 
szer-letadományt, a hála éo ■ 
gyermeki ragaszkodás adóját | 
ajánljuk fel drága Pü pök ■ 
atyánk testi és le ki jólétéért. : 
Erppn Mtsárgap rpcrgei 7 órakor 
b'.-z az í Htáregylei sz» miséi*? a 

-.r?a :i templomában, Jöj 
jünk' e. da sz. misére s a sz? 
aidozisban nyerhető égi kin- • 
cseket adjuk oda Főpásztorunk ’ 
nak születésnapi ajándékul. Job-

.. uvni LJUlUl lUKOIJ,
kor a róla elnevezett hadi- j 
vabázai országos és mégis. i

IÁD trar,ntAl'xf>YA
árvaházai 57 75feL
meghitt ünnep keretében fel 
avatták. Ezzel szemben érezzük, 
;\ ’r.v> mi akikért ő első sorban 
él -és dóig zik, mi Fehérváriak 
7 -- k.v-s.set ad unk neki.. 
Adósságunk nagy tőkéjét las
súnk int törlmtvnünk kell. Erre 

• F- ” st M <zékesfehér katb. 
hívőit a helybeli' Oltáregylet 
vezetősége s i* ' ’ ’

íui ; icvoieg einaiuroziuK, nogy a o 
és és félmillió koronát kitevő vá- 

! rosi függőkölcsön rendezésére 
szükséges összeget a legolcsóbb 
ajánlattevő fővárosi pénzintézet 
től‘ veszik fel. A határozatot 
azonban Keresztes -Zsigmond 
bizottsági tag .tegnap megfeleb- 
bezte.

- - Székesfehérvár ünnepei ci 
mén levelet írt a rabbi ur a zsidók 
hetilapjának legutóbbi számában,

-
leírja azsidók nagyünnepén mon
dott beszédét. íme, itt idézzük:

„És talán nem vagyok szerény

a ' min m 
iiyájunkbán egyaránt ‘ meglevő 

. erős békevágy szárnyain a nem-, 
zet bizalmába ők repülhessenek 
be és csakis ők. Nem kevesebb 
önzéssel ugyanigy kisajátítják a 
personális unió gondolatát, s 
ennek tücskön-bokron keresz
tül való hajszolásával magukra 
lármázzák a közfigyelmet, mint
ha ennek a gondolatnak is-ők 
voinának'‘a letéteményesei. Pe
dig mind a két dologhoz sem
mivel sincs több közük, mint 
bárki másnak abban az ország
ban. A becsületes békének lel 
aesebb propagálója egy ~sem 
volt uralkodónknál, s .ebben fe
lelős tanácsadói bensőségesen 
támogatták mindig. Bizonyság 
rá békekisérleteink egész soro
lta. Viszont a personáKunio 
gondolata már benne élt a 
ybtnzeiben, mielőtt ezek a® pa- 

rPolírozott hazafiak már csak 
-®®g is születtek volna s a meg- 
valósitás tisztán a- lehetőségen 
hiulott, amellyel élni is fog, 
forint csak kínálkozik a v-aló^ 
Minősége.

Amint megbocsáthathatatlan
* a nemzet ellen, hoiy 

-•adhatnak akik erőit ilyen 
__jjiago8 időkben- saját külön

s- mindent, amit adni
zuck küldjük Ól a rendezőség
nek a Fekete Sas szállodában 
lévő • helyiségeibe. Hölgyeink. 
asszonyaink süssenek, fórja, nefe 
minél többet, süteményt,. pog.V 

jósát, tésztát s küldjék be a fenti 
címre. .

Pénteken és szombaton ze-< 
nés '"gyűjtés lesz, amikor’ i> 
kocsikkal és- zenével járják be 
a város és házról-házra járva 
gyűjtenek.

■ Vasárnap d. u a népünnep
ségen minden lesz, ami jó, kel
lemes és hasznos. Enni, inni
való, liszt, burgonya, bor, sör, 
pezsgő, szappan,. sőt egyéb 
hasznos dolgok, 
kitűnő gyermek 
árverés alá esik.

miht 3 drb. 
téli, kabát is-

— Az olasz frontról tegnap 
éjjel újból 2S9 sebesült legény- j 
ségbeli és 12 tiszt érkezett, közte • 
67 súlyos beteg.'Mentőink haj
nalig elhelyezték őket a tarta
lék kórházakban.

nyara ö is örvendező szívvel 
fogadja tőlünk.' ....

Ki'ályi köszönet a yárme-

,f 5»c r lí n Wrfrishas.
...... ü;
Fejérv Irm-jyé közönségének a 
leguí. I ű:' h.-kcbj: nlat a lkai ni V 
-bői elvtrrjesrtPlt üdvözletéért 
'lea’á^ pv ’ ” Et ilben szives kö- peszin -aKUJjaK a nuz.cp.mn MCUtic

-t kifőzni méltrtztalik. avatott s^tét szellem,ét. rr.ely bor- 
Legfelsőbb parancsra Kabinet-

l ililJÜL

- -'Az uj városi tiszti főorvos- 
Gróf Károlyi József főispánunk 
a Bi.rbau-'r Viktor dr. elhunyta i 
atkaimáliól megüresedett városi 
tiszti főorvosi állásra dr, Riffer- 
Gézat nevezte ki. lliffer dr. 
egyénisége s tudása garancia 
arra, hogy e nagyfontosságu 
tisztet ügybuzgalommal fogja 
betölteni. Kineveztetésének ör- • 
vendünk s lelkiismeretességé
ben bízunk. •

Fehérvári fin a -konstanti
nápolyi magyar tud. intézet ■ 
étén, A Vallásminiszlerium dr. i 

* Szekfii Gyulát á konstantiná- | 
polyi magyar tud., intézet igaz i 
gatójává nevezte ki. Dr. Szekfü 
Gyula egy évre vállalta ezen

“■?fdeínm^á
kimondott beszedet. rélS^' vTm "aj"1-1 
korunk'Kápisztráiijainak és Tor-' . 
quemadáinak, akik visszaesem- - 

• pészni-akarják a középkor szentté 

•zalmássá^aival felülmúlta az ókort, 
midőn a pogány vallások ural- 
ködíak ’ Mert hiszen a kétszáz éves 
perzsa uralom alatt csakúgy Hí
mén akadt és a görög időkből is 
csak az eszelős Antiochus Epifá- 
nesről tudunk, aki a zsidóságot 
kasztnak tekintette és azért erő- ■' 
szakkal beolvasztani akarta a görög 
nemzetbe. A rómaiak sem bántot
ták a. zsidó vallást és csak az esze
veszett Caligula követelte szobrá- 

' nak islenilését. Az- egyház már 
megtanulhatta volna, hogy a zsi
dóságot sem máglyákkal, sem vér
szomjas íiázh^fe^^em lehet a 
nemzetek életéből kiürülni. Meg 
kell tehát mutatnunk, hogy, a hű
ség kitör megszámlálhatatlan vér
tanúink sírjaiból és hogy még nem 
vagyunk hasonlók a férges gyű- 
mölcsökhöz és hogy mesterséges 

______ szélvrifánarpeni rázhatnak le ben - 
áflást,.^kinlvc a külpolitikai élet i nőnket a zsidóság ősi fájáróLEzeír

- - r | fejtegetésre, következett kettős fel-
I hívás 'a hallgatósághoz. Először, 
' 'hogy csatlakoznunkkell együttesen ■ , 
I és egyenként az Egyenlőségben

esélyéit A” bécsi orsz. levéltár- 1 
nál viseh állást továbbra is I 

_____________ fenntartja magának. i 
Egyes szám ára 10 fillér.
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hirdetett -és clőkcszitetL, országos- ■ ' Jövő évben sem lesz ól
szövetséghez, mely hivatva lesz az. 
igazság éles fegyvereivel az elle
nünk veszedelmesen izgatok'fejéje 
lecsapni és kinyomozni a titkos 
hatalmakat melyek ellenünk mű* 
ködésben vajinak. A .második fel
hívás vonatkozott arra, hogyan 
lehelünk és.keíT is lennünk mind
nyájunknak-igaz zsidóknak. Ápol 
mink kell az együttérzést a Világ 
összzsidóságával és ez csak úgy 
lehetséges, lia gondolkodásunk 
központja hitünk, szent-vallásunk 

*- ‘ lezz. Nem vagyunk és nem is 
voltunk soha zsidó nemzet közön- 

------ .séges értelemben, -de zsidók va- 
■>. gyünk és mint ilyenek kívánnunk 

kell, hogy a szént földön uj élet 
támadjon, amelyre büszkeséggel 
tekinthessen az egész zsidóság-és 
olt menedékhelyre, találjanak ül- 

„ ,dözött és agyóngyötrött testvéreink.
Mert. ha a kereszténységnek van 
központja Rómában, akkor mi 
sokkal több jussal áldozhatunk a 
szent földnek, ahol ősatyáink és 
prófétáink világra szóló eletet él
tek és senki sei^^beti szeinüiikre,. 
hogy ez hazaszeretetünk' rová^í| 
történik. Fölébresztettek bennün
ket, ; igy záródott a beszéd — 
hát maradjunk is ezntán ébren és 
kövessünk el mindent, amit isteni 
ősi rendeltetésünk és a zsidóság 
becsülete tőlünk megkövetel. Csak 
is ily elhatározásokkal fognak el
lenségeink átkai áldássá válni és 

' fogjuk elhárítani magunkról azon 
súlyos szemrehányást is, hogy a

■ magyar zsidóságai egyedüli, mely 
■ vajmi keveset törődik kíilföldi lest- 
véreink sorásávah Dr. Steinherz 

Jakab főrabbi." '• .
-- Szénhiány, A hűvös idők 

már beálltak, de á sok sürgetés és 
ígéret ellenére sem jött "meg a 

— ' város részére 'kiiifail szénmennyk 
ség. Tekintettel' arra, hogy a városi 
hivatalokat és iskolákat sem tudja 
fűtőanyaggal ellátni, tegnap Ságy 
Lajos rendőrfőkapitány ment fel a 
szénügyek kormánybiztosához, — 
hogy a legsürgősebben kiutaltassa.

' net. Reméljük, hogy eredménnyel 

X^arőTTurgonyája küJdé*

esőbb a buza. Hogy a gazdák a 
főbb nAzőgazdasági terménye
kért a jövő évben remélhető 
árakról már most tájékoztatást 
nyerjenek s ílyképpen a; ter- 

'melő már a gazdasági. munka- 
. programúi megállapításánál tud 
ja, hogy a jövedelmezőség szem
pontjából milyen árakkal szá
molhat, gróf Sorényi Béla föld* 
mivelésügyi miniszter értesitetto 
a törvényhatóságokat,* hogy a 
főbb mezőgazdasági termények 
és pedig: a buza, rozs, kétsze
res árpa, zab és tengeri ára a 
jövő évben sem lesz alacso
nyabb az 4918. évi termésre 
megállapított áfáknál.

— A must áldozata. Fehér 
Páter 84 éves pátkai Jakos csü- 
törlőkön lement a péncéjébe bor 
ért. Az erjedő musttól származó 
gázlói azonban elalélt és elterült 

^a. földön, megfojtotta a gáz, s 
^aígU^pHtestét hozhatták fel a 
hőmffiftpzói.-------------—------ r —

Most érkeztek jó szövetből 
csinosan készített fiúcska öltö
nyök-3 -10 évesig. Rudbányaí 
posztó üzletébe.

—> A Horváth-Rpnai' papirke- 
reskedésben kalhatók a Vallásos
ság és Műveltség c. kitűnő, füze
tek. Vegye meg az egész soroza
tot,’darabonként 80 fillérért. Nagy 
lelki élvezetet és alapos tájékoz- 
latást talál bennük a kor mozgató 

• kérdéseiről.
— Máté Ferenc temetésén a 

őkoszorüszalag felírások :
Isten-veled — Málcstd

„Szerétéit jó vóüknek.Mama 
Szeretett zógonmknak Annus és Béla 
Szeretett keresztapánknak Gombi Ci-

— Koszorumegváltás címen 
Wüncs Mária az~ Otlpkár hadiái- 
vaháfrá 20 koronái adott Lausch- 
marni Gyula dr. olfiunyta alkal
mával.^,'-

— Bojtorján hajszesz nagyon 
béválFhajápolór erősíti a haj gyö
kereit s szünteti a korpa képző
dést. Egy üveg ára 6 korona. —- 
Baromfi kolera elleni serum kap
ható : Szüts Róbert gyógyszer- 
iárában. Károly király-tér.

__ — Állást keresnek. *---------
Bejárónő könnyebb bejáróiéi 

'állást- keres. t _
.Tarka ruha-és fehérnemű var ' 

fására és javítására vállaíkozií^’ 
otthon éltesebb varrónő.
Nők Szöv. Szeminárium, PénU -d. e. 10 — 12, d. u. 3 5-ig.) k

Szélcebíchérvár stab.-Jkir város pokrír 
’ mesterétől. 5 

■10825|1918. szám.

Hatósági hirdetmény.
'A> rézgálic eladása ügyében.

Minthogy a szőlő birtokosok 
_.egy része .többszöri figyel mez- 
tetősem dacára sem vette át az 
őt*megillető rézgálicot, a meg
maradt készletet, tetszésszerimi 
mennyiségben eladom a jelent
kező helybeli szőlőtulajdono
soknak.

Felhívom tehát azokat, akik
„ Leány vásár" van-kn- rézgálieru Tgényt tartanak, hogy

- 1 • 11 a vásárlásra jogosító utalvá
nyok kiváltása és ezzel egyide
jűleg a rézgálic átvétele végeit 
a Zichy ház II. emelet 5. számú 
hivatalos helyiségben sürgősen 
jelentkezzenek. A rézgálic ára— 
kg-ként 6 K 3Ó fillér, .

Szfehérvár 1V1B. okt. 8-án.
Dr. Saára Gyula 

polgármester,

Szeretünk jeléül . Józsi és saládja 
Öcsémnek

Színház- _*
___ A színházi iroda jelentése.

Péntek és vasárnap este a nagy
sikerű „Pacsirta" operette van 
műsoron. Lehár Ferenc, gyönyörű 
zenéjét, a kitűnő előadást napról- 
napra zsúfolt ház tapsolja végig. 
Szombaton délután mérsékelt hely
árakkal Jakobi—Martos kitűnő 
operettje a v

. tűzve. A főbb "szerepek Németh, 
Vida, Szalma, Pataki, Gulyás és 
Ligeti kezeiben 'vannak. Este a 
tavalyi szezon nagy slágerét, a 
„Csárdáskirál/nét“ újítják fel. A

’regi szereplőkön. Kívül alkalma 
lesz az újonnan szerződtetett Pa
taki Ferenc Táncos, komikusnak 
nagyhírű táncművészetét bemu
tatni. Vasárnap délután a „Cigány
prímás". megy Vida, Németh, Gu- 
lyásné, Falussy, Pataki és Ligetivel 
a főbb szerepekben. Hétfőn este 
nagy szenzációja lesz színházunk
nak. Sokévi pihentetés után színre 
keHH-Bernstein világhírű drámája 
a „Tolvaj", bodor Uszkár színigaz
gató e hatalmas műben egyik leg
ragyogóbb alakítását, Voisin Ri- 
chardot játsza. Az előadás Doktor 
János kitűnő drámai rendező be
állításában kerül színre, ki Lagar- 
dés Raymond- szerepében mutat
kozik be ez estén közönségünknél;.
• Egyúttal ez utón is értesítjük 
a közönséget, hogy Krausz Verona * 
tőzsdéjén kívül a színházi pénztár 
is rendelkezésre áll, mely a jegyek

jj l en-bacsin ik, - iji,s és Bdi

•Részvétük jeléül - Riltor József 'és. cin-

■

TŐZSDE ügyekben ésl 
mindennemű

ÉRTÉKPAPÍROK _
vétetek és eladásánál, tekin
tettel. a jelenlegi gazdasági 
viszonyaikra, valamint érté- .

' keinknek biztonsága szempont
jából, minden irányban kész
séggel szolgál szakszerű ta 
nácscsáTáf TeMIágosítással a

Hazai Kereskedelmi
Részvénytársaság

_^éHékpapir-osztálya,

B11dapest, [V., Magyar-u. 3.

igaziékhimsl ügyosztálya, i mdQT 
BuigoiiyU’lílfflalasaT kéríe^ 

az Országos Burgonya,Közpönttól. ■ 
' Az érte járó összeget is mlr he

tekkel- ezelőtt elküldték, de a bur
gonya még mindig nem. ^rkezett 
meg. Az ügyosztály tegnap újra 
megsürgette a burgonya küldését.

— Az országosvásárt. Székes- 
— fehérváron e hó 20-án, vasárnap 

taríják' meg.
~ Halálozás. Járosi Ferenc 

városi pallér folyó hó 11-én el
hunyt 53 éves korában. Temetése 
ma d. u. 5 Órakor lesz.

Hadsegélyezettek figyelmé
be. A városi segélypénztár ezúton 
értesíti a hadisegélyezetteket, hogy 
folyó hó 12 én délután (szómba- 
ion) 2 órától 4 óráig azoknak fizeti' 
a .segélyt, kik eddig.bármely ok
ból ezt fel nem vehették. Ezen 
hónapban toVábbi-hirdetésig,' több 
fizetési nap nem lesz.

-- Koszoilíniegvdtás. A hely
ből! cisztercirendü főgimrjázinn) 
tanári kara dr. .LMuachmánn 
Gyula vármegyei tisztifőorvos 
elhalálozása alkalmából 200 ko- 

aggintézeti tagok élelmezésének 
javítására.

M f^roná.t adományozott a helybeli
..

Ihicsíjzd^L. --^ I »r. K4tnik 1úm-h
-Jádja. • . -^j.. ■ •

. .Őszinte részvétük jeléül - MarsclíalL La.
jős és felesrége ’

Őszinte részvéttel -- Marschall Mátvásné 
Sziber hadnagy ésöelcségc * - ’
Mély részvéttel — .Weisz. és Túli 
Részvétük és szereiéiül; jeléül . .. Botos

’ ; István és neje
■■ Szeretett-jó "fönölúikiífk -- Antal’, János. , 

■Jeromos &■ Feri
Részvéte . éül — Budit Imre és neje

.Igaz részvétük jeléül - Gáncs István és • 
családja • .

Farkas felügyelő és felesége
Őszinte részvétük jeléül özv. Fölkelt

I,ajosné-és gyermekei
Részvétük jeléül • Bmliechf kínos, Fe

renc. Sclnelndorícr Ferenc és lkaira- 
nek Jenő ’ .

ATiníssy István és családja
Őszinte részvétük jeléül Farkas Sándoréi;
Őszinte részvétük jel iil \Veszeiy Eni 

és családja •
Igaz ha átságuk és szerctctük jeléül - 

l/dold család
A jó Máté bácsinak — Necike
Őszinte részvétük jeléül - Almissy Jói

Zsef és családja
'Őszinte részvéttel -'Rosenbcrg család 
■Részvéte jeléül. -- Spilzor család *"* 
VégtNztelct jeléül^;- Jíipold 
Legmélyebb részvéttel

Fcrencné.

^J^öcűruames? Az „L’ránia - szín-, 
ház péntek/’ szombat 'és., vasárnap 
az idei első .1 lesperia filmet mu
tatja be. A Hesperia sorozat 7 
filmből áll,-.. melyek -. mindegyike 

.elsőrangú Schlager’számba megy. 
■ N csodaszép hercegnő nemcsak 
szépségével, hanem művészetével 
is h ó dj t, A föl og rafia1, va 1 a m i n t a 
tündéries tájak és pazar fényes 
beállítás ezeknél' a filmeknél bá
mulatos. Az előadások kezdete^-- 
feltéve, hogy villany van — pont 
fél 7 és fél-9 órakor.

APRÖHIRDETÉSEK.
Mindenesünk felvételnek Kna- 

zovitzky divátárúházában.
Egy hasas tehén’eladó.. üreg-' 

utca 56. sz. -alatt.’ —
•. Homok, csántérfa, lószőr és 

üvegek eladók. Virág utca k eme-’ 
leten.^ .

Nagyobb mennyiségű cement 
eladó, érdeklődők Távirda-uka (í 
szám alatt (Telefon 287.) irodában 
kaphatnak felvilágosítást.

írni olvasni tudó ügyes kis
asszony felvételik. Szüts Róbert ._ .asszony felvétetik. Szüts I 

_______________ ____ T'gyógyszertárában.
Nyomta Egyházmegyei Köuyvxiyomdx Székesicbéívái,

Péntek, szombat, vasárnap, 
október hó 11, 12 és 13'áti: 
4-Az első HESPERIA film!

CDEDB MME
Szenzációs főurirkdráma 5 felv. 
A tündéries szépségű Hesperia 

hercegnő a főszerepben.
Előadás fél 7 és fél 9 órakor.

£1 pótló - o* ittíiá*
Péntek, szombat, vasárnap, 
október hó 11, 12 és 13-án: 
Kinematográfia mesterműve 1

Ilyen az élet
Filmtrilógia. I. rész:

Egy asszony míriiriB
Dráma 5 felvonásban.

Kiegészítő műsor ! I1
Előadások tél 7 és fél 9 t
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